
Zarządzenie nr 22/2022 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 16.02.2022 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20.07.2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2021 poz. 478 tj.) w związku z pismem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 16.02.2022 r.,  

i zarządzenia nr 32 Prezesa Rady Ministrów nr P – 06121 – 33 - 22 w sprawie wprowadzenia 

stopnia alarmowego CRP (stopień ALFA-CRP) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Należy sprawdzić działanie środków łączności będących na wyposażeniu uczelni. 

2. Wprowadza się wzmożone monitorowanie stanu bezpieczeństwa systemów informatycznych 

Działu Teleinformatycznego. 

3. Należy sprawdzać i weryfikować czy nie doszło do naruszenia bezpieczeństwa komunikacji 

elektronicznej. 

§ 2 

1. Zadania określone w § 1 pkt 1-3 realizowane są przez Kierownika Działu 

Teleinformatycznego.  

2. Należy meldować o naruszeniach bezpieczeństwa w sieci Pełnomocnikowi Ochrony 

Informacji Niejawnych. 

§ 3 

1. Zobowiązuję Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych do złożenia raportów 

sytuacyjnych zgodnie z wytycznymi Ministra Edukacji i Nauki: 

 w dniu 17.02.2022r. do godz. 10:00, 

 w dniu 01.03.2022r. do godz. 10:00, 

 w nagłych zdarzeniach raport doraźny. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z up. Rektora PSW 

dr inż. Tomasz Grudniewski 

 

Prorektor ds. międzynarodowych 

PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 

 


		2022-02-16T12:14:53+0000
	Not specified




